
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO  
“E. DONADONI” DI SARNICO 

Via P.A. Faccanoni, 13 – 24067 SARNICO (BG) 
Tel. 035/910446 - Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160 

E-mail: bgic87300e@istruzione.it  - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it 
Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it 

Circ. n. 125 

Ai Docenti  
Alle Famiglie 

Al personale ATA 
Al sito 

Scuola Secondaria di primo grado 
 

Oggetto: RIENTRO A SCUOLA PER LE CLASSI SECONDE E TERZA SECONDARIA I GRADO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Viste le anticipazioni istituzionali del Governo e della Regione Lombardia rese pubbliche dai mezzi di 
comunicazione, riguardanti il rientro in zona arancione della Regione Lombardia a partire da lunedì 12 
aprile; 
Visto che l’attribuzione della fascia arancione alle Regioni si traduce, per le scuole del primo ciclo, in 
un rientro di TUTTE le classi; 
 

DISPONE 
 

Il rientro delle classi II e III della Secondaria di I grado, con orario ordinario completo. 
 
Questo ci permetterà di procedere prioritariamente con il recupero degli apprendimenti delle classi, in 
particolare in vista delle imminenti prove INVALSI e dell’Esame di Stato per le classi terze. 
 
Ci auguriamo che i comportamenti responsabili di TUTTI ci evitino un’altra chiusura delle scuole.  
Ricordiamoci che l’emergenza non è terminata e che i comportamenti virtuosi per garantire il 
contenimento della pandemia vanno SEMPRE rispettati, dentro e fuori dalla scuola. 
 
Augurando ad alunni, genitori e personale scolastico un sereno proseguimento e una proficua chiusura 
dell’anno scolastico, porgo cordiali saluti. 
 

                                                                                                     
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                    Prof.ssa Nicoletta Vitali 
 (Documento firmato digitalmente ai Sensi del c.d.  

 Codice Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

BGIC87300E - CIRCOLARI - 0000125 - 10/04/2021 - Circ. Int. - U

Firmato digitalmente da VITALI NICOLETTA

http://www.icdonadonisarnico.edu.it/

		2021-04-10T08:24:15+0200
	VITALI NICOLETTA




